¶ 7 Præt. Sicut in trinitate est vna natura in tribus personis, ita in Christo sunt duæ naturæ in vna persona: sed tres personæ sunt vnum pp vnitatē naturæ, secundum illud Ioan. 10. Ego & pater vnū sumus. ergo Christus est duo propter dualitatem naturarū: sed de nullo quod est vnum supposito, vel fm hypostasim potest dici, q̄ sint duo. ergo Christus nõ est vnum supposito, vel secundum hypostasim.

¶ 8 Præt. Christus secundum q̄ est filius Dei habet aliquid commune cum patre, secundum autem q̄ dicitur filius hominis nihil habet cum patre commune. ergo in Christo aliud est filius Dei, & aliud filius hominis. Nõ est ergo vnum suppositum, vel secundum hypostasim.

¶ 9 Præt. Id quod est de se in cōmunicabile, non potest esse post se cōicabile, sicut nec quod de se est impossibile, potest fieri possibile, vt Cōm. dicit in 1. 2. Neque tap. Sed humana natura fm, q̄ est in Christo de se in cōmunicabilis, cũ sit aliqd particulare. ergo non potest cōicari supposito diuinæ naturæ, & diuinæ.

¶ 10 Præt. Vnūquodq; resoluū in ea, ex quibus cōstitit. Si detur p impossibile, q̄ verbi Dei deponeret humanā naturā, iam humana natura haberet hypostasim propriā, & suppositum. ergo & adhuc vnus habet propriā hypostasim, & suppositum. non ergo est ibi vna hypostasis tm, vel suppositum vni.

¶ 11 Præt. Nõ magis deperdet natura a supposito q̄ suppositū a nã. sed nõ potuit a verbo Dei assumi suppositū humanæ naturæ, q̄ assumere ipsa nã humana. ergo neq; potuit assumi nã humana, q̄ assumere suppositū humanæ naturæ. Sed assumens nõ est suppositū verbi Dei. ergo i Chro sūt duo supposita.

¶ 12 Præt. Aia, & corpus in Christo non fuerunt in nobis uirtutis, aut dignitatis, quàm in nobis. Sed in nobis ex cōpositione animæ, & corporis constituitur hypostasis siue suppositum. ergo & in Christo non aut suppositum, vel hypostasis verbi Dei, est eternū, cum prædicta unio sit temporalis. ergo in Chro sunt duo supposita, uel duæ hypostases.

¶ 13 Præt.

Cap. 11. in fi. tom. 6.

Li. 2. c. 7. circa fi. tom. 3.

¶ 13 Præter. In Christo sunt tres substantia, corpus, anima, & Deus: sed anima non est suppositum corporis: ergo Deus non est suppositum humane nature.

¶ 14 Præter. Secundum Porphyrium indiuiduatione facit aggregatio proprietatum quas impossibile est in alio reperiri: sed in Christo fuit aggregatio proprietatum pertinentium ad humanam naturam: quæ non possunt in alio reperiri: ergo fecerunt indiuiduationem: non autem indiuiduationem verbi Dei, quod non est susceptiuum accidentium: ergo in Christo est aliud indiuiduum siue suppositum quam suppositum verbi Dei. Sunt ergo in Christo duo supposita.

¶ 15 Præter. In his quorum non est aliqua proportio, non potest fieri vnum: sed diuina natura quæ est infinita, nulla est proportio ad humanam quæ est finita: ergo non potest ex duabus naturis fieri vna hypostasis vel vnum suppositum.

¶ 16 Præter. Generatio terminatur ad suppositum, particulare enim est quod generatur: sed in Christo est duplex natura temporalis, scilicet æterna: ergo in Christo est duplex suppositum & non vnum tantum.

¶ 17 Præter. Verbum Dei assumpsit corpus & animam, non quidem vt separata, sed vt vnita: sed suppositum humane nature nihil est aliud quam anima & corpus prout sunt vnita: ergo in Christo est aliud suppositum præter suppositum verbi Dei.

¶ 18 Præter. Non potest esse idem simplex & compositum, sed suppositum humane nature est compositum, cum humana natura sit composita. non enim suppositum potest esse simplicius, quam natura cuius est suppositum. ergo cum suppositum diuina nature sit simplex, erit in Christo illud suppositum præter suppositum diuina nature.

SED CONTRA est, quod Damasc. dicit in 3. lib. In Dño Iesù Christo vnã hypostasim cognoscimus.

¶ 2 Præter. Eorum quæ differunt supposito, vnum de altero non predicatur. Si ergo in Christo esset aliud suppositum hominis & aliud Dei, non posset dici quod homo sit Deus vel Deus est homo, quod est erroneum. non ergo in Christo est aliud suppositum Dei & aliud hominis.

RESPOND. Dicendum, quod quidam volentes euitare Nestorij hæresim ponentis in Christo duas personas posuerunt in Christo vnã personã: sed duas hypostases, siue duo supposita: dicentes hunc hominem demonstrato Christo esse suppositum & hypostasim humane nature, non autem diuinã, quia p hoc qd dicitur hic homo, nihil aliud importatur qd quedam particularis substantia ex anima & carne composita: pertinere tamen dicebant humanã hypostasim vel suppositum ad personam verbi, propter hoc qd est a verbo assumpta. & hæc est opinio, quæ ponitur prima in 7. dist. 3. sent. sed qui hoc posuerunt, primo quidem vocem propriam ignorauerunt. hypostasis enim nihil aliud est quã indiuidua substantia, quæ etiam, significatur noie suppositi. Dicit autẽ Boer.

in lib. de duabus naturis, qd psona est indiuidua substantia rationalis nature. Sic ergo patet, qd non potest esse hypostasis rationalis nature, quin sit persona. Manifestum est autem naturam humanã esse rationalem naturam. vnde, si in Christo sit propria hypostasis humane nature, vel propriu suppositum præter hypostasim vel suppositum verbi Dei, cõsequens est qd sit propria psona humane nature in Christo, præter hypostasim verbi, & sic non differt hæc positio a positione Nestorij. Secundo, quia si detur qd persona addat supra hypostasim in rationali natura